

# Kollektiv Ulykkesforsikring

## Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet



Selskap: YOUPLUS Livsforsikring NUF

### Hvilken forsikring er dette?

Gjelder fra 01. oktober 2023

Forsikringen gir rett til erstatning til den forsikrede eller forsikredes etterlatte ved en ulykke i fritiden eller arbeid som fører til varig medisinsk invaliditet eller dødsfall. Med ulykke menes en tilfeldig og plutselig ytre påvirkning.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.



#### Hva dekker forsikringen

- ✓ Menerstatning
  - ✓ Dødsfallerstatning
  - ✓ Medisinske behandlingsutgifter
- Tilleggsdekninger:
- ✓ Dekning for ektefelle/samboer
  - ✓ Erstatning ved barns død
  - ✓ Offshoreulykke



#### Hva dekker forsikringen ikke

- ✗ Psykiske lidelser og adferdsforstyrrelser.
- ✗ Ulykkeskade som skyldes sykdommer nevnt i forsikringsvilkårene.
- ✗ Selvmord eller forsøk på selvmord.
- ✗ Frivillig deltagelse i slagsmål eller kriminelle handlinger.
- ✗ Tannskade som følge av spising.
- ✗ Skade/sykdom som skyldes: - Smitte, innsektstikk/bitt, HIV-infeksjoner, forgiftning, inntak av medikamenter, medisinske komplikasjoner, påvirkning av lys og temperatur.



#### Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! Forsett/uaktsom fremkalling av forsikringstilfelle.
- ! Deltagelse i profesjonell idrett.
- ! Krigsrisiko
- ! Sanksjoner, forbud eller begrensninger under FN's resolusjoner eller sanksjoner gitt av EU.
- ! Flyving som pilot, luftsport eller annen flyrisiko.



#### Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden



#### Hvilke forpliktelser har jeg?

Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen. Ved skade plikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang og melde skaden på youplus.no eller 400 01 504 så fort som mulig.



#### Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet.



#### Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00, eller når helseerklæringer er godkjent. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



#### Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL§ 12-3. Oppsigelsen må skje skriftlig med en måneds varsel.